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Tekla  

Taipalsaaren kunnan rakennusvalvontaan on jätetty tien nimeämispyyntö 
23.9.2021. Tällä hetkellä tien varressa on yksi rakennettu kiinteistö. 
  
Tie lähtee marjaniementieltä, noin 2540 metriä tien alkupäästä mitattuna. 
Uuden nimettävän tien varressa sijaitsee yksi osin rakennettu kiinteistö, 
jonka osoite on marjaniementie 253. Kiinteistöllä sijaitsee tällä hetkellä 
sauna ja aittarakennus.  
 
Kyseinen tie johtaa kahdelle rakennuspaikalle, eikä tien varteen ole tulossa 
muita rakennuspaikkoja kaavoituksen mukaan. Uuden tien nimeksi on 
ehdotettu nimeä Levänniementie. Nimiehdotus on sovelias, koska tie 
johtaa maastokartan mukaan pieneen niemekkeeseen, jonka eteläpuolella 
sijaitsee Levälahti niminen lahti. 
 
Muutosalueiden kiinteistönomistajia tiedotetaan asiasta kirjeitse. 
Rakennustarkastaja määrittää uudet kiinteistökohtaiset osoitteet 
muutoksien perusteella. 
 
 

Oheismateriaali - Liite 1, Tien nimeämispyyntö 23.9.2021 
 - Liite 2, Ympäristökartta 
 - Liite 3, Ote kaavakartasta 
 - Liite 4, Karttaote nimettävästä tiestä 
 

 
Esittelijä Rakennustarkastaja Mikko Litmanen 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hylkää tien nimeämispyynnön. 
 
 Perustelut hylkäämiselle: 
 

Tie johtaa ja tulee johtamaan vain kahdelle rakennettavalla kiinteistölle. 
Kunnan käytännön mukaan tien nimeäminen tulee kyseeseen, mikäli tien 
varressa sijaitsee vähintään kolme rakennuspaikkaa. Tällöin vältytään 
osoitenumeroinnin lisäkirjaimilta (a, b, c, d, jne…). 
 

 Hakija on sähköpostilla erikseen perustellut tien nimeämistä sillä asialla, 
että viranomaisten saapuminen kohteisiin helpottuu. Viranomaisilla hakija 
tarkoittaa palo- ja pelastustoimea, poliisia ja sairaankuljetusta. Tämä 
perustelu johtaa ilmeisesti juurensa viime vuoden 2020 juhannuksena 
tulleeseen tapaukseen, jossa kiinteistölle jouduttiin hälyttämään 
ambulanssi. Ambulassin oli yritänyt tulla Suureen Jänkäsaloon Pakkalasta 
jäätietä pitkin. Tien uudelleen nimeämisellä ei voida katsoa olevan siis 
merkitystä Eksoten käyttämiin navigointijärjestelmiin. 
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